
1/4 

 

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI, POSOUZENÍ 

KVALIFIKACE UCHAZEČŮ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Protokol z 1. jednání komise pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace uchazečů a posouzení 

a hodnocení nabídek uchazečů (dále jen „komise“), které se uskutečnilo dne 13.4.2016 na 

Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje, p.o.. 

 

Název veřejné zakázky: III/1059 Netvořice – Vysoký Újezd - 0,400 – 1,300 a 

2,400 – 3,800 km 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Datum zahájení zadávacího řízení: 23.3.2016, 607/16/KSUS/R/SabKol 

Zadavatel:  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 

21 Praha 5 – Smíchov, IČO: 00066001 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-187/16 

 

Předmětem jednání bylo otevírání obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace uchazečů a 

posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Členové komise před zahájením jednání prohlašují a svým podpisem stvrzují, že budou 

zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se svou účastí 

v komisi a že nejsou ve vztahu k veřejné zakázce a k uchazečům podjati, zejména se 

nepodíleli na zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení jim nevznikla 

osobní výhoda nebo újma, nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči je 

nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. Čestná prohlášení jsou přílohou tohoto 

protokolu. 

 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

    

1. Komise konstatovala, že Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (dále jen 

„zadavatel“) přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 5 nabídek. Obálky 

s nabídkami byly doručeny uzavřené a řádně označené. 

 

2. Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami podle pořadí, v jakém byly doručeny 

zadavateli. Pořadí nabídek a identifikační údaje uchazečů jsou uvedeny dále:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/4 

 

 

Nabídka č. 1 

 

Identifikační údaje 

uchazeče 

ZKP Kladno s.r.o. 

se sídlem: Vinařice 669, 273 07 Vinařice 

IČ: 47 54 54 45 

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče 
ano 

Nabídka je z hlediska požadovaného obsahu úplná
1
 ano 

Nabídková cena v Kč bez DPH činí 5.304.361,20 

 
Nabídka č. 2 

 

Identifikační údaje 

uchazeče 

Údržba silnic s.r.o. 

se sídlem: Osečany 80, 264 01 Sedlčany 

IČ: 61 68 11 99 

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče 
ano 

Nabídka je z hlediska požadovaného obsahu úplná
1
 ano 

Nabídková cena v Kč bez DPH činí 5.291.622,00 

 
Nabídka č. 3 

 

Identifikační údaje 

uchazeče 

BES s.r.o. 

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČ: 43 79 25 53 

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče 
ano  

Nabídka je z hlediska požadovaného obsahu úplná
1
 ano  

Nabídková cena v Kč bez DPH činí 5.280.130,00 

 

Nabídka č. 4 

 

Identifikační údaje 

uchazeče 

EKOTECH Hořovice s.r.o. 

se sídlem: Masarykova 161, 268 01 Hořovice 

IČ: 27 63 06 68 

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče 
ano  

Nabídka je z hlediska požadovaného obsahu úplná
1
 ano  

Nabídková cena v Kč bez DPH činí 5.268.562,00 

 

 

                                                 
1
 Konstatováním se rozumí, že nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v 

zadávacích podmínkách. 



3/4 

 

 

Nabídka č. 5 

 

Identifikační údaje 

uchazeče 

AVE Kladno s.r.o. 

se sídlem: Smečenská 381, 272 04 Kladno 

IČ: 25 08 52 21 

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče 
ano  

Nabídka je z hlediska požadovaného obsahu úplná
1
 ano  

Nabídková cena v Kč bez DPH činí 5.315.008,00 

 

 

 

3. Všechny shora uvedené nabídky podané do konce lhůty pro podání nabídek byly v rámci 

činnosti komise otevřeny a byla provedena kontrola úplnosti každé nabídky. Komise 

nevyřadila žádnou nabídku. 

 

 

POSOUZENÍ KVALIFIKACE 

 

1. Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání 

nabídky. 

 

 

 

 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. Po posouzení nabídek z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách komise nevyřadila žádnou nabídku. 

 

Seznam nabídek navržených k vyřazení 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno uchazeče Odůvodnění vyřazení nabídky 

1. ------------------------------ ------------------------------- 

 

2. Všechny nabídky vyhověly všem vyhlášeným zadávacím podmínkám a žádná z nabídek 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

3. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

 

 

 

 

 

 



4/4 

 

4. Komise na základě vyhlášeného způsobu hodnocení podle výše nabídkové ceny sestavila 

následující pořadí uchazečů: 

 

Pořadí uchazečů 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno uchazeče 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 4 Ekotech Hořovice s.r.o. 5 268 562,00 

2. 3 BES s.r.o. 5 280 130,00 

3. 2 Údržba silnic s.r.o. 5 291 622,00 

4. 1 ZKP Kladno s.r.o. 5 304 361,20 

5. 5 AVE Kladno s.r.o. 5 315 008,00 

 

5. Podle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena, komise vyhodnotila nabídku 

uchazeče č. 4. jako nejvhodnější. Uchazeč nabízí nejnižší nabídkovou cenu.  

 

 

Členové komise souhlasí s provedeným protokolem a žádný z členů komise nevyjádřil odlišný 

názor oproti názoru většiny. 

 

Jméno a příjmení člena komise     Organizace/orgán   Podpis 

 

Bc. Adéla Novotná    KSÚS SK   ……………………. 

 

Ing. Božena Chámová   KSÚS SK   ……………………. 

 

Mgr. Sabina Kolocová   KSÚS SK   ……………………. 

 

Příloha:  
Čestná prohlášení členů komise 

Seznam přijatých nabídek 


